

# El-installationsfirmaet Julsgaard A/S

Buen 2, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 50 94 15

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent:

.....  
Steen Andersen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	El-installationsfirmaet Julsgaard A/S
Adresse, postnr., by	Buen 2, 8740 Brædstrup
CVR-nr.	39 50 94 15
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Telefon	75 75 19 22
Telefax	75 75 30 36
Bestyrelse	Flemming K. Lund, formand Steen Andersen Torben Lund
Direktion	Steen Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteterne udføres i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.220.493 kr. mod et overskud på 1.023.842 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på 8.250.075 kr.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.351.190	6.229.489
2	Personaleomkostninger	-5.096.078	-5.215.473
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.930	-101.495
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.147.182	912.521
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	343.377	324.037
3	Finansielle indtægter	23.134	19.585
	Finansielle omkostninger	-44.989	-34.921
	<b>Resultat før skat</b>	1.468.704	1.221.222
	Skat af årets resultat	-248.211	-197.380
	<b>Årets resultat</b>	1.220.493	1.023.842
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	343.377	324.037
	Overført resultat	277.116	199.805
		1.220.493	1.023.842



## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.869	198.235
		<u>546.869</u>	<u>198.235</u>
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.223.182	2.879.805
		<u>3.223.182</u>	<u>2.879.805</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.770.051</u>	<u>3.078.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	1.203.000	1.206.800
		<u>1.203.000</u>	<u>1.206.800</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.434.795	4.303.746
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.035.527	967.025
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.390	426.619
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	51.693	46.239
		<u>8.003.405</u>	<u>5.745.629</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>59.172</u>	<u>47.472</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>32.506</u>	<u>711.551</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.298.083</u>	<u>7.711.452</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>13.068.134</u>	<u>10.789.492</u>

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.091.931	2.748.554
	Overført resultat	4.058.144	3.781.028
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>8.250.075</u>	<u>7.529.582</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	65.162	182.840
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>65.162</u>	<u>182.840</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	887.245	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	422.631	933.389
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.398.450	725.962
	Skyldig selskabsskat	415.582	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800	1.800
	Anden gæld	1.627.189	1.415.919
		<u>4.752.897</u>	<u>3.077.070</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.752.897</u>	<u>3.077.070</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>13.068.134</u>	<u>10.789.492</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	2.424.517	3.581.223	0	6.505.740
Overført via resultatdisponering	0	324.037	199.805	500.000	1.023.842
<b>Egenkapital 1. maj 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>2.748.554</b>	<b>3.781.028</b>	<b>500.000</b>	<b>7.529.582</b>
Overført via resultatdisponering	0	343.377	277.116	600.000	1.220.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.091.931</b>	<b>4.058.144</b>	<b>600.000</b>	<b>8.250.075</b>

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for El-installationsfirmaet Julsgaard A/S for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer i form af hvidevarer, lamper og el-artikler m.v. indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

kr.			<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Lønninger		4.566.415	4.614.998
	Pensioner		353.857	362.898
	Andre omkostninger til social sikring		129.363	175.448
	Andre personaleomkostninger		46.443	62.129
			<u>5.096.078</u>	<u>5.215.473</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>14</u>	<u>16</u>
<b>3</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		8.532	8.365
	Andre finansielle indtægter		14.602	11.220
			<u>23.134</u>	<u>19.585</u>
<b>4</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Tilknyttede virksomheder</b>			
	<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
	Julsgaard Ejendomme ApS	Brædstrup	100,00 %	3.223.181
				<u>Resultat kr.</u>
				343.377
kr.			<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>5</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
	Salgsværdi af udført arbejde		2.445.006	4.487.220
	Aconto faktureringer		-1.832.110	-4.453.584
			<u>612.896</u>	<u>33.636</u>
	der indregnes således:			
	Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)		1.035.527	967.025
	Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)		-422.631	-933.389
			<u>612.896</u>	<u>33.636</u>
<b>6</b>	<b>Afledte finansielle instrumenter</b>			
	<b>Dagsværdioplysninger</b>			
	Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:			
kr.				<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
	Dagsværdi, ultimo			59.172
	Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen			11.700
	Dagsværdiniveau			1

## Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomheden Julsgaard Ejendomme ApS' gæld til Jyske Bank A/S. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 30. april 2023. Kreditrammen udgør 160 t.kr.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantier for udførte arbejder samt opfyldelse af indgåede kontrakter. Til dækning heraf er der deponeret likvide midler, stillet bankgaranti eller tegnet separat forsikring.

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitutter udgør 2.116 t.kr. pr. 30. april 2023 (2022: 1.697 t.kr.).

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet virksomhedspant på 4.000 t.kr. med pant i goodwill, varebeholdninger, driftsmidler og simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør 9.279 t.kr. pr. 30. april 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Andersen

### Direktion

På vegne af: Elinstallationsfirmaet Julsgaard AS  
Serienummer: 326f423a-1158-4950-b66f-45ae61ce848c  
IP: 78.156.xxx.xxx  
2023-06-23 06:20:36 UTC



## Steen Andersen

### Dirigent

På vegne af: Elinstallationsfirmaet Julsgaard AS  
Serienummer: 326f423a-1158-4950-b66f-45ae61ce848c  
IP: 78.156.xxx.xxx  
2023-06-23 06:20:36 UTC



## Steen Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: Elinstallationsfirmaet Julsgaard AS  
Serienummer: 326f423a-1158-4950-b66f-45ae61ce848c  
IP: 78.156.xxx.xxx  
2023-06-23 06:25:03 UTC



## Torben Guldahl Lund

### Bestyrelse

På vegne af: Elinstallationsfirmaet Julsgaard AS  
Serienummer: f5897020-0098-47a5-b738-52ee6dea160a  
IP: 188.228.xxx.xxx  
2023-06-23 06:40:08 UTC



## Flemming Krojgård Lund

### Bestyrelse

På vegne af: Elinstallationsfirmaet Julsgaard AS  
Serienummer: 204b5a79-fdc6-46a0-918e-b976194ba72d  
IP: 5.186.xxx.xxx  
2023-06-26 06:39:08 UTC



## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488  
IP: 145.62.xxx.xxx  
2023-06-26 06:40:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: OSP07-VEHG7-NJ4JA-TSVP5-OA8N1-7TH50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>